DAB Hydrofor zeliwo 1" GW
8bar 6,6A 230VAC zielono-
bialy typ Aqualet 132M-G
(7030927)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Zbiornik

Potaczenie

Napiecie

Maks. temperatura

Minimalna srednia temperatura
(stata)

llo$¢ wirnikdw

Maksymalna temperatura

otoczenia

Cisnienie

Wymiary opakowania Dt. Szer.
Wys.

Typ

Rozmiar

zielono-biaty

zeliwo

zeliwo

technopolimer A

20Itr Itr

GW

230VAC

35°C

0°C

40°C

8 bar

566 x 360 x 554 mm

Aqualet 132M-G

-III
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Waga

Moc

Wysokos¢ stupa wody
Wysokos¢

Prad

Maks. przeptyw
Wydajnos$¢ BEP
Podnoszenie BEP
PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

WYMIARY

Dtugosc

Szerokos¢

21.5kg

1 kW

48,3

500 mm

6,6 A

4.8 m*h

31.9

3.65

36.7

27.5

2.555

4.38

492 mm

30T mm

492 mm

256 mm
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@Di-2 1"

W-2 301 mm
H-2 296 mm
H-1 204 mm
Lb 413 mm

6014188

60141883

INFORMACJE O PROBUKCI

Zestaw sktada sie ze zbiornika membranowego o pojemj%noéci 20 litréw, wytacznika 60121345
cisnieniowego do pracy automatycznej, manometru, elektropompy, JET w komplecje zkablem

zasilajacym i wtyczka, zestawu do potfaczenia pompy i zbiornika, wszystko ziftdhtowane i gotowe
do instalacji. W zestawie.

Wygenerowano w dniu: 08.11.2025

Bevo Poland Sp. z 0.0.
ul. Logistyczna 5
Dabréwka

62-070 Dopiewo
Polska

+48 61 6414102
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info@bevo.pl
http://www.bevo.com
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